
   Město Česká Kamenice 

    Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 

 

              Osadní výbor Filipov a Pekelský Důl 

 

Zápis z jednání osadního výboru, část Filipov ze dne 3.10.2023 

Přítomni členové OV: Denisa Pavlíková, Miroslav Šach 
Hosté: Josef Hordina (budoucí člen OV Filipov), Dana Šachová, Pavel Pavlík 
 
Návrh programu jednání: 

 1/ Organizace a příprava akce Filipovská drakiáda 2023. 
 2/ Postup likvidace náletových dřevin v nepřehledných zatáčkách silnice. 
 3/ Poškození elektrické rozvodné skříně u domu č. 62. 
 
Navržený program byl schválen. 

 

Ad 1/ Organizace a příprava drakiády. 

Členové stávajícího OV za část Filipov si rozdělili úkoly pro zajištění občerstvení na tuto akci, která se 
bude konat v sobotu 14.10.2023 od 14. hodiny na louce u domu Filipov 13. M.Šach informoval přítomné, 
že písemný souhlas majitelky pozemku, paní Hany Nemleinové, s konáním této akce již má. 
 
Ad2/ Likvidace náletových dřevin. 

Termín brigády byl stanoven na 13. října 2023 od 16. hodiny. Výzvu k účasti zveřejní M.Šach na 
facebookové stránce Filipova. Odvoz likvidovaných dřevin na sběrné místo bioodpadu zajistí P.Pavlík 
osobním automobilem s vlekem. M.Šach informoval přítomné, že souhlas s odstraněním těchto dřevin 
od majitelky pozemku paní H.Nemleinové již získal. 
 
Ad 3/ Poškození elektrické rozvodné skříně u domu Filipov 62. 

Na setkání dne 16.9.2023 upozornila paní Mrákotová na výrazné poškození rozvodné skříně                      

u komunikace před jejich domem. M.Šach byl pověřen pořízením fotodokumentace stávajícího stavu       

a následným zasláním žádosti na ČEZ distribuce o opravu.  

 
 
Ve Filipově dne 3.10.2023 
 
 
 
       ………………………………………… 

za OV, část Filipov - M.Šach                               


